[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

«23» 10. 2018 г.

              № 440
О подготовки проекта внесения
изменений в Генеральный план
п. Березовка Березовского р-на
Красноярского края

В целях рационального и эффективного использования земельных участков на территории пгт. Березовка, на основании ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Законом РФ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом поселка Березовка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Провести работы по подготовке  проекта внесения изменений в Генеральный план п. Березовка.

3.Данное постановление опубликовать в газете «Пригород» и на официальном сайте муниципального образования п. Березовка.

4.Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на главного специалиста по вопросам градостроительства  и архитектуры администрации п. Березовка (Савельев Г.А.).

3.  Постановление вступает в силу в день следующего за днем опубликования в газете «Пригород».
И.О. Главы поселка                                                                                                А.Б. Маханько